DIESELBAR DELMAG D30-23

Dieselbar D30-23

Technische Daten:

Schlaggewicht (Kolben)

Energie pro Schlag

Schlagzahl

Geeignet zum Einrammen von Rammgut
Verbrauch Dieseldl/Schmierstoff
Tankinhalt Diesel/Schmierstoff

Gewicht Dieselbdr ohne Zubehdr

max. Schragrammung ohne/mit Verlang.
Gesamténge

Breite

mm

mm

3.000
91- 455
38-52
max. 8
10/1,5
75/ 20
5.670
1:3/1:1
5.240
780

Inventar-Nr.: 434464

Hohe

AuRen-@ des Schlagstiickes

Breite fiir Anschluss Fiihrungshacken
Mitte Dieselbér bis Vorderkante Méakler
Baujahr

Prifpflichtig

Zubehor:

mm mind.

705
560
540
435
1980

nein




